
Uchwała Nr XLIII / 207 / 2013                                                       

       Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 31 października 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 i poz. 645) oraz art. 4
1
 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 

października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. 

U. z 2012 r. poz.1356) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2013, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/125/2013 Rady Miasta Brzeziny z dnia 9 

stycznia 2013 r., Preliminarz Budżetowy do realizacji zadań Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2013, będący załącznikiem 

do tego programu, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Brzezinach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                      

 

                                                                                      Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


